СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУМКАН»

КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Школьная, д. 2. Тел.: 8 (30149) 41-4-82, факс: 8 (30149) 41-3-53

РЕШЕНИЕ
от 22 октября  2020г. №27-1
«Об увеличение иных межбюджетных

трансфертов в части полномочий
органов местного самоуправления

сельского поселения на уровень
 муниципального района»
В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом возможности более эффективного осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения «Курумкан»  органами местного самоуправления муниципального образования «Курумканский район», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Об увеличение иных межбюджетных трансфертов в размере 170 000 рублей от органов местного самоуправления сельского поселения «Курумкан» на уровень органов местного самоуправления муниципального образования «Курумканский район»:
-  на исполнение части полномочий по хозяйственно-транспортному обслуживанию органов местного самоуправления поселения  контроль за исполнением бюджета поселения;

2. Заключить дополнительное соглашения на осуществление полномочий, указанных в пункте 1 данного решения с органами местного самоуправления  МО «Курумканский район» (далее - Соглашение).

3. Выделить на осуществление исполнения части полномочий, указанных в пункте 1  данного решения,  иные межбюджетные трансферты в размерах, указанных в Соглашении.

4. Настоящее Решение подлежит подписанию и немедленному обнародованию

5. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Курумкан»                                                                   Гатапов Ж.В.